着ぐるみ貸出承認申請書
　　年　　月　　日
　南九州市長　　　　　　　　　様
申請者　住所
団体又は氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話（　　　－　　　　　）
　下記のとおり南九州市キャラクター「お茶むらい」の着ぐるみの貸出を受けたいので承認くださるよう申請します。
　なお，着ぐるみ貸出については，「南九州市キャラクター「お茶むらい」着ぐるみ貸出要領」及び貴市担当課（商工観光課）の指示に従います。
記
	使用日時
	年　　　月　　　日　　　時　　　分から
年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	貸出期間
	年　　　月　　　日　　　時　　　分から
年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	使用場所

	使用目的

	備考

　上記のとおり貸出を
　　　　　　年　　　月　　　日
南九州市長　　　　　　　　印
□ 承認します。

□ 承認しません。